
Kan du bevare roen, når alarmen går?  Beredskab &
Servicevagten i Furesø Kommune søger en ny kollega

Det ene øjeblik er du på vej til en tyverialarm i en kommunal bygning, det næste hjælper du
hjemmeplejen med et borgerløft eller håndterer en akut driftsopgave.
Hvis du trives med ansvar, variation og en hverdag, hvor ingen dage er ens, så er du måske den
nye kollega, vi søger til Beredskab & Servicevagten i Furesø Kommune.
Tiltrædelse ønskes hurtigst muligt.
Hvad går jobbet ud på?
Vi er kommunens døgnbemandede beredskab og løser både planlagte og akutte opgaver på tværs
af kommunens cirka 190 ejendomme.
Vi samarbejder med hjemmeplejen, SSP, kommunens centre og Frederiksborg Brand & Redning.
Vi håndterer blandt andet kommunens tyveri- og brandalarmer, er ofte de første på stedet ved
akutte hændelser og fungerer som ressourcepersoner ved brandudkald på kommunale bygninger.
Stillingen indgår i en 3-holds vagtordning, og vi er bemandet døgnet rundt året rundt. Derfor skal du
trives med skiftende arbejdstider, weekendarbejde og rådighedsvagter.
Dine arbejdsopgaver kan blandt andet være

Alarm- og skadekørsler samt håndtering af AIA- og ABA-anlæg●

Udkørsel til kommunale tyverialarmer●

Teknisk service og rundering på kommunale bygninger●

Hjælp til hjemmeplejen ved borgerløft●

Madkørsel til plejecentre på helligdage●

Samarbejde med SSP og dialog med unge●

Tilsyn med legepladser og mindre vedligeholdelsesopgaver●

DKV-kontrolopgaver●

Runderinger, hvor du ofte går 10-15 km på en vagt●

Akutte opgaver, der kræver hurtig handling og godt overblik●

Hvem er du?
Du har måske en håndværker-, beredskabs- eller vægterbaggrund.
Derudover forestiller vi os, at du:

Bevarer roen, når andre bliver pressede●

Er praktisk anlagt og trives med ansvar●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en holdspiller●

Har naturlig autoritet og kan skabe tryghed omkring dig●

Er i god fysisk form og trives med en aktiv arbejdsdag●

Kan gå mange kilometer i løbet af en vagt●

Kan lide både praktiske opgaver og kontakt med borgere●

Har humor og lyst til at bidrage til fællesskabet●

Har kørekort (kategori B)●

Er fortrolig med smartphone og digitale systemer●

Bor maksimalt 20 minutters kørsel fra Furesø Kommune ved rådighedsvagt●

Hvem bliver dine kollegaer?
Du bliver en del af et hold på 12 dedikerede kollegaer, der driver Beredskab & Servicevagten 24
timer i døgnet, 365 dage om året.
Vi hjælper hinanden, sparrer med hinanden og løser opgaverne sammen. Vi tager vores arbejde
seriøst, men ikke os selv alt for højtideligt.
Hos os er døren til kollegerne altid åben. Vi deler erfaringer, sparrer om opgaverne og træder til,
når en kollega har brug for en hånd. Samtidig har vi en uformel omgangstone, hvor der er plads til
humor, godt humør og respekt for hinandens forskelligheder.
Du får naturligvis en grundig introduktion og oplæring i opgaver, systemer og arbejdsgange.
Hvad tilbyder vi?
Et alsidigt job med stor frihed under ansvar, hvor du gør en synlig forskel for kommunens borgere,
medarbejdere og bygninger.
Du bliver en del af en velfungerende 3-holds vagtordning med planlagte vagter på cirka 8,25 timer.
Weekendvagter er en del af jobbet, men vi bestræber os på, at alle har 1-2 friweekender om
måneden.
Løn og ansættelsesvilkår



Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principperne om Ny Løn.
Derudover modtager du relevante tillæg for blandt andet aften-, nat- og weekendarbejde samt
rådighedsvagter.
Furesø Kommune har siden 2018 været en røgfri arbejdsplads.
Har du lyst til at være en del af holdet?
Hos Beredskab & Servicevagten bliver du en del af et hold, der hver dag gør en synlig forskel for
kommunens borgere, medarbejdere og bygninger.
Kan du se dig selv som en del af vores hold? Hvis du motiveres af ansvar, fællesskab og en
hverdag, hvor ingen dage er ens, så send os din ansøgning – måske er det netop dig, vi snart kan
byde velkommen som vores nye kollega.
Ansøgningsfrist
21. august 2026
Vi holder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. Der er desuden planlagt
samtaler den 28., 29. og 30. august 2026.
Har du spørgsmål?
Teddy Lundqvist
Leder af Beredskab & Servicevagten
Tlf. 72 16 52 68
Serdal Gedik
Faglig koordinator for Servicevagten
Tlf. 72 16 57 53
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
Ligeledes skal du kunne fremvise ren børne & straffeattest.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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